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   april 2022 

Föreningsstämma för 2021 
 
Efter 2 år med pandemi och poströstning 
kommer stämman för år 2021 att hållas på plats i 
lokalerna för medlemmarna. Dagen för stämman 
är 15 juni kl 18:00. Kallelse till stämman kommer 
att lämnas ut i respektive brevlåda för 
närvaroanmälan. Årsredovisning finns digitalt på 
HSB Landskrona samt föreningens hemsida. 
 

Projektledare 
 
Generell brist på projektledare gör att alla projekt 
som vi arbetar med är försenade. HSB Lands-
krona håller på att utöka med ny personal men 
det tar tid. Externa projektledare finns oftast 
redan i ett bygg, VVS företag osv som tyvärr inte 
blir opartiska vid en offertförfrågan. Samtidigt 
behöver styrelse en projektledare från starten för 
att undvika problem eller ökade kostnader när vi 
påbörjar ett projekt. 
  

Ny återvinningsgård 
 
Offerter har skickats ut till olika företag men ännu 
inte inkommit till projektledare/styrelse. Vi har 
detta som högsta ärende för att presentera ett 
underlag med hur det är tänkt att se ut. Samt en 
kostnad för stämman att kunna ta beslut på i juni.  
 

Gatubelysning 
 
Gatubelysning är utbytt i hela föreningen, vi ser 
att ljusbilden är bättre med denna armatur. Vi 
tror att alla boende ser förbättringen. 
Förbrukning per LED armatur minskar från ca 90 
Watt till 20 watt per timme. Vi har 34 stycken 
inom föreningen och om dessa är tända ca 8 
timmar per dag minskar vi förbrukning med ca  
7-10000 kWh/år.  
 

 
 

Spolning av stammar 
 
Spolning av alla avloppsstammarna inne i husen 
samt dagvattenbrunnar kommer att utföras 

hösten 2022. Vi behöver uppdatera offerter för 
att kunna få till samma underlag vid offert 
förfrågan. 
 

Digtala dörrlås samt digital bokningstavla till 
tvättstugan 

 
Vi inväntar offerter men dessa är försenade pga 
brist på personal på företagen som har hand om 
dessa låssystem. Det gör att vi inte kan gå vidare 
med detta projekt ännu. 
 

Städning i lokalerna som innefattar bastu, 
biljard och aktivitetshallen 

 
När någon av medlemmarna har använt lokalerna 
ska dessa återställas i samma skick som de togs 
emot. Vilket innebär att dessa ska vara grov-
städade samt inget skräp ska vara slängt på 
golven utan på avsedd plats. Lampor ska släckas 
och dörr ska vara låst. Barn under 15 år ansvarar 
föräldrar för vid nyttjande av lokalerna. Fel som 
upptäckts vid nyttjande av dessa lokaler anmäls 
till vicevärd. 

 
 

Ny styrelseledamot och revisor suppleant  
 
Som vi informerade i förra infobladet behöver vi  
fylla upp vakanser till årsstämman 2022. Behovet 
som finns i dag till stämman 2022 är en ordinarie 
ledamot samt en revisorssuppleant. 
Den som har frågor gällande styrelsearbete kan 
kontakta någon i styrelsen eller revisorn. 
 

Vad är på gång i styrelsen? 
 
Kommande månader fortsätter styrelsen med 
projekten som är informerade om i detta infoblad 
samt att vi förbereder för årets stämma.  
 
/Styrelsen 

 

 


